
 

  

Listwa lakierowana
MDF Prowansja
wilgocioodporna -
biały półmat - Lagrus
Cena 61,75 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Lagrus

Opis produktu
UWAGA: Dostępny tylko odbiór osobisty w sklepie stacjonarnym we Wrocławiu (ul. Krakowska 180), lub wysyłka
1 opakowania (9 sztuk) w cenie 150 zł za każde opakowanie.

Listwa lakierowana MDF Prowansja wilgocioodporna - biały półmat

Grubość:   16 mm
Wysokość: 100 mm

Listwa przypodłogowa MDF Lagrus Prowansja – wyśmienicie prezentująca się propozycja od renomowanego producenta
akcesoriów dekoracyjnych. Prosta forma zwieńczona rowkiem i bardzo ładnym, delikatnym zdobieniem w górnej części z całą
pewnością przypadnie do gustu wielu osobom i sprawdzi się w najróżniejszych kompozycjach, czy to nowoczesnych czy
bardziej klasycznych.

Wykonana z MDFu listwa cechuje się świetną jakością i wytrzymałością. Listwa przypodłogowa MDF wilgocioodporny Lagrus
Prowansja to listwa gładka na froncie i zakończona bardzo charakterystycznym, kolumienkowym kształtem, który dodaje jej
niesamowitego charakteru. Oprócz fantastycznego wzornictwa ta średniej wysokości listwa oferuje również dobrą
funkcjonalność (odporność na wilgoć, podcięcie na kable). Standardowy kolor to biały, listwa nadaje się do malowania. 

Listwa Lagrus Prowansja wykonana z MDF zielonego odpornego na wilgoć, to wyjście naprzeciw oczekiwaniom klientów, którzy
potrzebują listwy do pomieszczeń o podwyższonym poziomie wilgoci, najczęściej są to piwnice lub łazienki. Przez
zastosowanie zielonej odpornej na wilgoć płyty MDF przy produkcji listwy można uzyskać spójność wzorów w całym projekcie,
poprzez użycie tej samej listwy pod kątem frezu z różnych materiałów.

Listwy LAGRUS stanowią niezbędny element wykończeniowo - dekoracyjny każdego
wnętrza. Odpowiednio dobrane są idealnym uwieńczeniem dla wnętrz zarówno o klasycznym,
jak i nowoczesnym wystroju.

Listwy  przypodłogowe LAGRUS posiadają podfrezowanie, co pozwala na poprowadzenie kabli i
gniazdek według uznania. Niewątpliwie kolejnym atutem naszych listew są frezy poprawiające
mocowanie do ściany. Są przy tym niezwykle wytrzymałe oraz odporne na uszkodzenia. Listwy
marki LAGRUS nie tylko pięknie się prezentują i nadają wnętrzu niepowtarzalny charakter, ale
także są trwałe, raz założone będą zdobiły wnętrza przez lata.
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Więcej o stosowanych materiałach...

 

Do produkcji listew przypodłogowych stosowane są płyty MDF - płyta drewnopochodna średniej
gęstości, stanowiąca podstawowy materiał produkcji mebli. Powierzchnia lakierowana lakierami
poliuretanowymi, dolna krawędź izolowana przeciwwilgociowo. 
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